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KH/R_Ls2/2025 

Prudnik, 3 marca 2025 r.  

Komendantka  

Hufca ZHP Nysa  

im. Karpatczyków  

ROZKAZ Ls.2/2025 

“Ogniska już dogasa blask, braterski splećmy krąg,  

w wieczornej ciszy, w świetle gwizd ostatni uścisk rąk.” 

 

Z głębokim żalem informujemy całą hufcową wspólnotę, że w dniu 28 lutego w wieku 52 lat odszedł 

na Wieczną Wartę harcmistrz Włodzimierz Śliwiński – wieloletni instruktor ziemi nyskiej.  

Druh hm. Włodek Śliwiński od młodych lat związany z 98 DH „ŚWiT”, i 98 NDH „Pomian” im. 

Eugeniusza Stasieckiego. Był członkiem zastępu „Błękitni”, później był zastępowym zastępu 

„Parasol” – był to najdłużej działający zastęp 98 NDH „Pomian” w latach 1987 – 1994.  

Wraz ze swoim zastępem stworzył w 1994 roku, 96 NDH „Finezja”, której był pierwszym 

drużynowym. W latach 1995 - 1998 pełnił funkcję Komendanta Hufca Nysa.  Uczestnik                                                                                     

i organizator wielu rajdów i obozów, jak i współzawodnictwa drużyn hufca Nysa „Kalejdoskop”.  

Po odejściu z harcerstwa i wyprowadzce z Nysy, związał się z Olesnem, gdzie prężnie działał                                           

w branży budowlanej. W czasie ostatniej powodzi organizował wolontariuszy i zespół fachowców                                      

z branży budowlanej dla zalanych Głuchołaz, Bodzanowa i Nowego Świętowa. Za swoją działalność 

został uhonorowany 21 stycznia br., przez Starostwo Powiatowe w Oleśnie „Janurakiem 2024” – 

nagrodą dla osób zaangażowanych w wolontariat. Człowiek wielu pasji i wielu inicjatyw. 

Pogrzeb druha Włodka odbędzie się 6 marca 2025 r. Msza pogrzebowa odbędzię się o godz. 13.30                             

w kościele Bożego Ciała w Olesnie. 

Czuwaj druhu Włodzimierzu! 

1. Ogłaszam żałobę w Hufcu ZHP Nysa do dnia 6 marca 2025 r.  

2. Polecam okryć kirem sztandary i proporce harcerskie oraz nałożyć czarne opaski na harcerskie 

krzyże.  

3. Polecam odczytać rozkaz na zbiórkach drużyn. 

 

Z harcerskim pozdrowieniem 

CZUWAJ! 

 

hm. Wiktoria Hadryś 


